
 

 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от «03» февраля 2022 года                                                                                                       № 82 

 

О признании утратившими силу отдельных  

постановлений администрации городского  

округа – город Галич Костромской области  

 

В целях приведения нормативно правовых актов администрации городского 

округа — город Галич Костромской области в соответствии с действующим 

законодательством  

 

 постановляю: 

 

 1. Признать утратившим силу: 

 1.1. Постановление администрации городского округа - город Галич 

Костромской области от 28.12.2018г. №891 «О муниципальной программе 

«Обеспечение жильем молодых семей городского округа – город Галич 

Костромской области на 2019-2021 годы»; 

1.2. Постановление администрации городского округа - город Галич 

Костромской области от 08.10.2019г. №684 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Обеспечение жильём молодых семей в городском 

округе – город Галич Костромской области на 2019-2021 годы», утвержденную 

постановлением администрации городского округа — город Галич Костромской 

области от 28 декабря 2018 года №891; 

1.3. Постановление администрации городского округа - город Галич 

Костромской области от 16.10.2020г. №672 «О внесении изменений в 

постановление администрации городского округа — город Галич Костромской 

области от 28.12.2018 года №891 «О муниципальной программе «Обеспечение 

жильем молодых семей городского округа – город Галич Костромской области на 

2019-2021 годы»; 

1.4. Постановление администрации городского округа - город Галич 

Костромской области от 02.02.2021г. №57 «О внесении изменений в 

постановление администрации городского округа — город Галич Костромской 

области от 28.12.2018 года №891 «О муниципальной программе «Обеспечение 

жильем молодых семей городского округа – город Галич Костромской области на 

2019-2021 годы». 
  



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава городского округа                                                                       А.В. Карамышев 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


